
1 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

16/2019.(VIII.29.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) rendelet 

módosításáról 

 

Demecser Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 

32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 62. § (2) 

bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében, 134/E. §-ában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) az alábbi, 16. §-sal egészül ki: 

 

16. § Iskolakezdési támogatás 

 

1) A Képviselő-testület azon általános iskolás tanulók részére, akinek legalább az egyik szülője 

demecseri állandó lakos, és a gyermek életvitelszerűen Demecserben lakik, iskolakezdési 

támogatást biztosít. 

 

2) Az iskolakezdési támogatást azon demecseri illetőségű gyermekek kapják, akiknek családjában az 

egy főre eső nettó jövedelem nem haladja meg az öregkori nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

ötszörösét. 

 

3) Az iskolakezdési támogatást az önkormányzat tanszercsomag formájában, természetbeni 

juttatásként nyújtja. 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  

(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

Váradi László                             Inzsöl János    

polgármester                                          jegyző  

  

Ezt a rendeletet 2019. augusztus 29. napján 14.00 órakor kihirdettem. 

                     

Inzsöl János 

                               jegyző 


